30 - 31 MAGOGIO 2E01S

.500 Mic__;;lia 10th Year Anniversary - Soste

Endurance Circuito di Pomposa 1,212 Km.
500 Miglia di Pomposa - Soste/Permanenza Pista 30/05/2015 19:47 .
Qualifica Iniziato a 20:26:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(14) SKT Stealth Karting Team
1 30.969 +0.501 20:30:53.875
2 12:29.576 +11:59.108 20:43:23.451
3 30.987 +0.519 20:43:54.438
4 20:28.115 +19:57.647 21:04:22.553
5 30.468 21:04:53.021
6 23:42.701 +23:12.233 21:28:35.722
7 30.921 +0.453 21:29:06.643
8 40:05.686 +39:35.218 22:09:12.329
9 30.749 +0.281 22:09:43.078
10 22:05.140 +21:34.672 22:31:48.218
1 30.716 +0.248 22:32:18.934
12 1:18:06.730 1:17:36.262 23:50:25.664
13 31.799 +1.331 23:50:57.463
14 59:02.405 +58:31.937 49:59.868
15 31.200 +0.732 50:31.068
16 1:08:13.005 1:07:42.537 1:58:44.073
17 31.058 +0.590 1:59:15.131
18 1:05:25.868 1:04:55.400 3:04:40.999
19 30.928 +0.460 3:05:11.927
20 1:06:07.724 1:05:37.256 4:11:19.651
21 33.878 +3.410 4:11:53.529
22 1:04:52.317 1:04:21.849 5:16:45.846
23 33.091 +2.623 5:17:18.937
24 2:25.409 +1:54.941 5:19:44.346
25 37.901 +7.433 5:20:22.247
26 44:42.868 +44:12.400 6:05:05.115
27 32.601 +2.133 6:05:37.716
28 1:21.978 +51.510 6:06:59.694
29 31.347 +0.879 6:07:31.041
30 1:21.133 +50.665 6:08:52.174
31 30.691 +0.223 6:09:22.865
32 21:05.445 +20:34.977 6:30:28.310
33 31.325 +0.857 6:30:59.635
34 56:37.454 +56:06.986 7:27:37.089
35 37.221 +6.753 7:28:14.310
36 7:37.257 +7:06.789 7:35:51.567
37 31.470 +1.002 7:36:23.037
38 1:24.992 +54.524 7:37:48.029
39 30.748 +0.280 7:38:18.777
40 1:25.043 +54.575 7:39:43.820
41 30.616 +0.148 7:40:14.436
42 1:03:01.996 1:02:31.528 8:43:16.432
43 32.171 +1.703 8:43:48.603
44 2:01.148 +1:30.680 8:45:49.751
45 31.888 +1.420 8:46:21.639
46 58:54.965 +58:24.497 9:45:16.604
47 31.883 +1.415 9:45:48.487
48 2:39.254 +2:08.786 9:48:27.741
49 30.722 +0.254 9:48:58.463
50 1:23.848 +53.380 9:50:22.311
51 31.516 +1.048 9:50:53.827
52 1:23.366 +52.898 9:52:17.193
53 31.363 +0.895 9:52:48.556
54 1:23.111 +52.643 9:54:11.667
55 31.478 +1.010 9:54:43.145
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